

STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA

AMBIENTE - INGEGNERIA - SICUREZZA

Ing. Francesco Coda

via del Giubileo 2000, 2 84095 Giffoni Valle Piana (SA) - via Fangarielli Zona Industriale 84131 Salerno
tel. 333 1706995 - ing.coda@tiscali.it - www.omnialing.it - P.Iva 04785490659



COMUNE DI SANZA
PROVINCIA DI SALERNO

**LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO
COMUNALE PER GRAVE DISSESTO
IDROGEOLOGICO - TRASFERIMENTO DEPURATORE
COMUNALE
LOTTO FUNZIONALE DI COMPLETAMENTO - TRATTO RETE FOGNARIA
- PROGETTO DEFINITIVO -**

Committente: COMUNE DI SANZA (SA)
C.F.: 83002260657

ELABORATO:
ANALISI NUOVI PREZZI RETE FOGNARIA

ALLEGATO n.:

R_F.08

Pagine: 3

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:

Per dichiarazioni rese, ricevuta e
autorizzazione al trattamento dati
personali L. 196/03

IL TECNICO:

Ing. Francesco Coda

VISTO:

Data	Rev.	Descrizione
01/07/2021	0	Emissione

ANALISI DEI PREZZI

Articolo: Sanificazioni, materiali igienizzanti e dispositivi di protezione COVID-19. Per tutta la durata dei lavori

NPF_SIC.01

Unità di misura: Corpo

Prezzo di analisi arrotondato:

3 289,48 €

Art. Elenco / n° allegato	ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO (euro)	%
	A) MATERIALI					
	Prodotti sanificanti igienizzanti a base di sali quaternari di ammonio	mese	4	150,00 €	600,00 €	18,24
	Varie	a corpo	1	513,15 €	513,15 €	15,60
	B) MANODOPERA					
	Operaio specializzato	h	48	29,94 €	1 437,12 €	43,69
	Operaio qualificato	h		27,84 €	0,00 €	
	Operaio comune	h		25,09 €	0,00 €	
	C) NOLI E TRASPORTI					
	Trasporto	corpo	1	0,10 €	0,10 €	0,00
	D) ONERI SICUREZZA	%	1,5	433,56 €	6,50 €	0,20
	Spese Generali	%	17	2 550,37 €	433,56 €	13,18
	Utile d'impresa	%	10	2 990,44 €	299,04 €	9,09
	Prezzo di Analisi				3 289,48 €	100

ANALISI DEI PREZZI

Articolo: Valigetta Pronto Soccorso Allegato 1 Cat. AB con attacco a parete, completa di Misuratore di Pressione, adatta ad aziende con 3 o più dipendenti D.Lgs. n. 81/2008 e D.M. 388 del 15/07/2003 **NP_SIC.03**

Unità di misura: Cadauno

Prezzo di analisi arrotondato:

90,00 €

Art. Elenco / n° allegato	ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO (euro)	%
	A) MATERIALI					
	Cassetta medica	cadauno	1	63,00 €	63,00 €	70,00
	Materiali di fissaggio	a corpo	1	2,50 €	2,50 €	2,77
	B) MANODOPERA					
	Operaio specializzato	h		29,94 €	0,00 €	
	Operaio qualificato	h	0,1	27,84 €	2,78 €	3,09
	Operaio comune	h		25,09 €	0,00 €	
	C) NOLI E TRASPORTI					
	Trasporto	corpo	1	1,50 €	1,50 €	1,67
	D) ONERI SICUREZZA	%	1,5	11,86 €	0,18 €	0,20
	Spese Generali	%	17	69,78 €	11,86 €	13,18
	Utile d'impresa	%	10	81,82 €	8,18 €	9,09
	Prezzo di Analisi				90,00 €	100